

แผนปฏิบัติการทางกายภาพเพื่อผู้พิการทางกาย  
ในลักษณะของ

(งบค่าเสื่อม)ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

โรงพยาบาลดอนมดแดง

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินลงทุน 1 ปี ปีงบประมาณ 2567

ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ .....โรงพยาบาลคอมมูนิตี..... งบเงินลงทุนปีงบประมาณ 2567 จำนวนเงิน .....6,430,600..... น.

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (น.)	จำนวนหน่วย	รวมเงินลงทุน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/เงินบริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**ยอดคงเหลือปลายงวด (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)
31	GPS router	6,000.00	5.00	30,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
32	โมโครโฟน+ลำโพง	5,000.00	3	15,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
33	รถตู้ของ 2 ชั้น	15,000.00	1.00	15,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
34	ตู้เย็น 2 ประตู 6 ลิ้ว	10,000.00	1.00	10,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
35	เครื่องซักผ้าระบบน้ำร้อนฝาแก้ว 22 กก	30,000.00	1.00	30,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
36	เครื่องซักผ้าระบบน้ำเย็น 22 กก	30,000.00	1.00	30,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
37	เครื่องตัดหญ้าแบบสาย	10,000.00	1.00	10,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
38	กล้อง IP CAM	4,500.00	32.00	144,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
รวม				6,430,600.00			

รายการงบค่าเสื่อมปี 2567

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (น.)	จำนวนหน่วย	รวมเงินลงทุน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/เงินบริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**ยอดคงเหลือปลายงวด (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)
1	เครื่อง Infusora	50,000.00	2	100,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
2	เครื่องทำนมถั่วเหลือง	59,000.00	1	59,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
3	เครื่องชั่งกิโล	25,000.00	2	50,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
4	เครื่องปั่นแอลกอฮอล์	13,000.00	1	13,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
5	โคมไฟ	23,900.00	1	23,900.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
6	เครื่องพิมพ์ Multi-function เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A	10,000.00	1	10,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
7	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
8	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
9	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
10	Switch L2	13,000.00	4	52,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
11	เครื่องแม่ข่าย Server	130,000.00	1	130,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
12	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
13	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
14	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
15	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
16	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
17	ALL in One สำนักงานสำนักงาน	20,000.00	1	20,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
18	เครื่องพิมพ์ Multi-function เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A	10,000.00	1	10,000.00	(งบค่าเสื่อม)ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)

สสจ.ค.น.น.น.

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 1 ปี ปีงบประมาณ 2567  
 ตามนโยบายการรลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS  
 หน่วยบริการ .....โรงพยาบาลดอนมดแดง..... วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2567 จำนวนเงิน .....6,430,600 ..... น.

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บ.)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริจาค/เงินบำรุง)	ประเภทงบ (ครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง)	**ยอดคงเหลือโดยส่วนใด
19	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขนาด	10,000.00	1	10,000.00	(งบค่าเสื่อม/ครุภัณฑ์)	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
20	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	23,500.00	1	23,500.00	(งบค่าเสื่อม/ครุภัณฑ์)	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
21	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 44,000 บีทียู	52,000.00	2	104,000.00	(งบค่าเสื่อม/ครุภัณฑ์)	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
22	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	23,500.00	1	23,500.00	(งบค่าเสื่อม/ครุภัณฑ์)	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
23	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 32,000 บีทียู	43,000.00	1	43,000.00	(งบค่าเสื่อม/ครุภัณฑ์)	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
24	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 32,000 บีทียู	43,000.00	1	43,000.00	(งบค่าเสื่อม/ครุภัณฑ์)	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ(งบค่าเสื่อม/0%)
			18	874,900.00			

รวมทั้งสิ้น 7,305,500.00

\*\* ให้เลือกรายการนี้

1. EMS : Solar Cell
2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
- 3.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
4. Smart OPD
5. Smart ER
6. ปรับปรุง/สร้างสิ่งอำนวยความสะดวก
7. ปรับปรุง/สร้างอาคารจอดรถ
- 8.อื่นๆ

ผู้จัดทำ.....

( นายสมพงษ์ นาคใหญ่ )

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ผู้เห็นชอบ.....

( นายสุวิทย์ พนบาล )

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลดอนมดแดง

ผู้อนุมัติ.....

( นายธีระพงษ์ แก้วมกร )

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี